Landesverband der Vorarlberger Eis- und Stocksportler
Gegründet im Jahre 1934, Mitglied des Bundes Österreichischer Eis- und Stocksportler
Präsident: Jörn Vogelauer, Mühlebacherstraße 31, 6850 Dornbirn,
Tel. 06643579779, E-Mail: joern.vogelauer@cable.vol.at
Kassier: Taferner Sabine, Schlachthausstr. 9, 6850 Dornbirn,
Tel. 06604944278, E-Mail: tasa77@drei.at
Pressereferent: Matthä Beate, Beim Kreuz 18a, 6700 Bludenz, Tel.-Nr.     0650/3215588, E-Mail: beate@matthae.at

 Homepage: www.stocksport-vorarlberg.at

 [image: image1.jpg]




ZVR-Zahl: 846987289
Veranstaltung: 
Landesmeisterschaft Herren Stocksport 2022
Wettbewerbsart:

Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter:

ESC Götzis
Durchführer:

LV-Vorarlberg

Austragungsort:

Götzis
Götzis :
04..09.2022
Spielergebnisse Ausscheidung / Halbfinale / Finale 
Spiel 1 (Halbfinale 1)

EC Hörbranz : ESSV Lustenau

03
            23
Spiel 2 (Ausscheidung)

  CdE Dornbirn: ESC Hard

13
:
21
Spiel 3 (Halbfinale 2)

    EC Hörbranz : ESC Hard

21
:
0
Spiel 4 FINALE

ESSV Lustenau : EC Hörbranz
              28     :
     12
ENDERGEBNIS NACH PAGE-PLAY-OFF

1. ESSV Lustenau
2. EC Hörbranz
3. ESC Hard
4. CdE Dornbirn
Endergebnis nach 9 Runden

Endergebnis

Rang
Start-Nr.
Mannschaft
Punkte
Quotient
Diff.
Eigene
Gegner
Strafe

1
4
ESSV - Lustenau
13
:
3
3,038
108
161
53

Feuerstein Hubert, Schmid Karl, Kurzmann Hans, Petritsch Franz, Wagner  Werner

2
2
EC - Hörbranz
12
:
4
1,674
58
144
86

Gauster Armin, Pinnitsch Alexander,  Taferner Thomas, Rirschl Ewald

3
7
ESC - Hard
12
:
4
1,516
48
141
93

Schönfelder Dietmar, Tagwerker Manuel, Hausmeier Günther, Latzer Gerhard

4
5
CdE - Dornbirn
11
:
5
1,245
24
122
98

Schaffranek Peter, Fink Roland, Zinser Heinz, Haselwanner Alexander
                                   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5
3
ESC - Götzis
8
:
8
1,239
26
135
109

Siegele Paul, Strasser Hans, Erlacher Franz, Günter Robosch, Zitz Erich

6
1
SV - Lochau
8
:
8
1,073
8
118
110

Sohm Chrisoph, Büchler Marcel, Plangger Patrik, Mallin Wilfried, Zacheri Reinhard

7
9
ESC - Bregenz
4
:
12
0,669
-48
97
145

Hofmarcher Ferdinand, Grutsch Kurt, Felizeter Albert, Kolar Günther, Krepelka Albert
                                  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8
8
ESC - Nenzing
2
:
14
0,416
-104
74
178

Liebminger Martin, Zimmermann Hans, Puntigam Albert, Wenzel René

9
6
SSK - Mäder
2
:
14
0,326
-120
58
178

Hinteregger Erwin, Baumann Herbert, Deisenberger Herbert, Prugg Franz, Kassler Raimund
     Vogelauer Jörn
                        Rhomberg Peter
                         Rhomberg Peter
     Vorarlberg


           Vorarlberg


 
Vorarlberg

      Schiedsrichter

           Wettbewerbsleiter

              Schriftführer
Bankverbindung : 
Dornbirner Sparkasse Bank AG, 6850 Dornbirn, IBAN AT11 2060 2000 0029 6756

